
Bezpečnostní háky podle 

DIN EN 517

Základní popis

K upevnění jsou nutné minimálně dva bezpečnostní 

střešní háky umístěné na okraji. U střešních žebříků 

do délky 4,20 m jsou nutné dva nosné bezpečnostní 

háky.

Pro každý další díl žebříku o délce 2,0 nebo 2,80 m 

je potřeba další hák, na délku 4,20 m další 2 háky.

Rady a speciální funkce

Tragende Sicherheitsdachhaken sind mittig auf den 

Sparren anzubringen. Kleinster Sparrenumfang: 60 x 

80 mm.

Vlastnosti produktu

Hmotnost

1.2 kg

Záruka

Missing translation

Varianty produktu

SKU

40969

Barva

Pozinkovaná ocel

Material

SKU

40490

Barva

Měděně hnědá

Material

SKU

40970

Barva

cihlově červená

Material

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/bezpecnostni-haky-podle-din-en-517

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 30. 4. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 1/3



Pozinkovaná ocel

Provedení

pro falcované a břidlicové tašky

Přepravní rozměry

450 mm × 210 mm × 30 mm

Ocel, práškovaná

Provedení

pro falcované a břidlicové tašky

Přepravní rozměry

430 mm × 200 mm × 30 mm

Ocel, práškovaná

Provedení

pro falcované a břidlicové tašky

Přepravní rozměry

450 mm × 210 mm × 30 mm

SKU

40967

Barva

Hnědá

Material

Ocel, práškovaná

Provedení

pro falcované a břidlicové tašky

Přepravní rozměry

450 mm × 210 mm × 30 mm

SKU

41399

Barva

antracitově šedá

Material

Ocel, práškovaná

Provedení

pro falcované a břidlicové tašky

Přepravní rozměry

450 mm × 200 mm × 30 mm

SKU

41386

Barva

Pozinkovaná ocel

Material

Pozinkovaná ocel

Provedení

pro bobrovky

Přepravní rozměry

430 mm × 190 mm × 30 mm

SKU

40492

Barva

Měděně hnědá

Material

Ocel, práškovaná

Provedení

pro bobrovky

Přepravní rozměry

430 mm × 200 mm × 30 mm

SKU

41387

Barva

cihlově červená

Material

Ocel, práškovaná

Provedení

pro bobrovky

Přepravní rozměry

420 mm × 200 mm × 30 mm

SKU

41388

Barva

Hnědá

Material

Ocel, práškovaná

Provedení

pro bobrovky

Přepravní rozměry

430 mm × 190 mm × 30 mm

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/bezpecnostni-haky-podle-din-en-517

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 30. 4. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 2/3



SKU

41389

Barva

antracitově šedá

Material

Ocel, práškovaná

Provedení

pro bobrovky

Přepravní rozměry

430 mm × 190 mm × 30 mm

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/bezpecnostni-haky-podle-din-en-517

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 30. 4. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 3/3


